

ÇEVRE

Ağaçlar

Seyretmeli baharda yeşeren yamaçları, Yamaçlarda hayatın tabii ilaçları. Şükretmeli allaha nefes alıp verdikçe, Dost bilmeli kendine yemyeşil ağaçları!

Sefa KOYUNCU

BAŞYAZI

■Baştarafı Sayfa 1'de

Her mesele yine «eski hamam, eski taş» ka-bilinden yerinde durmaya devam etmektedir.

Milletin büyük ümitler bağladığı ve gerçek-ten de büyük çapta kamuoyu desteğine sahip bu-günkü hükümetin çözemediği ülke meselelerini kim çözecektir?

Muhtemel bir genel seçim için hazırlanan eski ve yeni siyasi partiler, meydanlara çıkarken acaba talip oldukları devasa problemlerin çözü-mü için radikal programlar yaptılar mı? Yaptı-larsa bile, acaba bu acı reçeteleri gözlerini kirp-madan (oy kaybetmekten korkmadan) uygula-yabileceklermi?

Görünen odur ki, günübirlik idare ile Türki-ye'nin varacağı yer, başladığı yere dönmekten ibarettir. Tıpkı bugün 1980 öncesine döndüğümüz gibi.

Türkiye, idarî ve iktisadi sahalarda sıçrama yaparak hantal yapıdan kurtulmadığı takdirde iktidarlar gelip gidecek, problemle ise yerinde kalmaay devam edecektir.

Geriye bakarak son kırk yılın kısa bir muha-kemesini yaparsak, iktidarların değiştiğini, ancak problemlerin hiç değişmediğini görürüz. Bunun yegane sebebi milletin kalkınmasına ayakbağı olan bürokratik ve ekonomik tabuların aşılama-masıdır.

Türkiye, bugün öyle bir noktaya gelmiştir ki denenmiş ve netice alınamamış metodların ter-kedilerek, başarıya ulaştığı bilinen yeni metod-ların uygulanması zaruret haline gelmiştir. Mev-cut idarî ve iktisadi mekanizmaların sür'atle de-ğiştirilerek, dinamik bir yapıya kavuşturulması şarttır.

Amerika'da, Avrupa'da, Japonya ve diğer U-bakdoğu ülkelerinde uygulanan ve başarılı bir kalkınma performansı sergileyen ülkelerin ikti-sadi yapıları, ekonomik mekanizmaları sür'atle tetkik edilerek, minli bünyemize adapte edilme-lidir.

Bizim aydınlar Batı'yı taklit ederken moda-yı, müstehcenliği ve müziği alacakları yerde, tekno-loji ve ekonomik akıl alsalardı bu günkü duruma düşer mi idik?

Netice olarak şunu söyleyebiliriz : Türkiye-yi layık olduğu mevkiye yükseltecek siyasi ikti-dar değişiklikleri değil, radikal çözüm tedbirleri-nin cesaretle tatbik edilmesidir.

S. S. SAYGI KENT KOOPERATİFİNDE

Satılık 2 Adet Kooperatif Hissesi

Müracaat : Tel : 21343-21650

Trafik Kazası

■Baştarafı Sayfa 1'de
Mehmet Kula (35) yö-netimindeki otomobilin önüne aniden çıkan Adem Yorgun yaralı olarak Sey-dişehir Devlet Hastanesi-ne kaldırıldı. Ancak kur-tarılamayarak hayatını kayabetti.

Soruşturması Cumhuri-yet Savcılığınca sürdürü-len olayda Mehmet Kula nezarete alındı. Olayla il-gili soruşturma sürüyor.

—>O<—

Atari Salonlarına

■Baştarafı Sayfa 1'de
Ayhan, atari salonlarına 8-12 yaş grubu çocukların velileri ile birlikte, 12-18 grubu gençlerin de velile-rinin imzaladığı izin kar-tı ile girebileceklerini ve bu uygulamaya örnek ola-rak Seydişehir'den başla-nabileceğini söyledi.

Kaymakam İbrahim Çay , İlçe Emniyet Müdü-rü Mustafa Aksoy'da top-lantıda birer konuşma yaptılar.

—>O<—

İnsanlık Hak Bir

■Baştarafı Sayfa 1'de
memnuniyetsizliğinin a-çık bir göstergesidir.

Bizler Refah Partisi ola-rak sıradan bir partililik-le koltuk ve makam kap-ma gayesi ile ortaya çı-kmış değiliz. Ana ve değiş-mez dusturları ile hak bir nizam olan ADİL DÜ-ZEN'in kurulması müca-delesini veriyoruz. Anaya-sa değişikliğinin gündem-de sıkça konuşulduğu şu günlerde yüce milletimi-zin ADİL DÜZEN'in etrafın-da kenetlenmeye davet ediyoruz. Zaten halkımı-zın Refah Partisine gös-terdiği teveccüh bunun a-çık bir göstergesidir.

Er veya geç kurulacak olan ADİL DÜZEN'in Nur-lu ufuklarında yaşamak arzu ve ümidi ile yüce milletimizi saygı ile se-lamlarız.

NOTLAR

■Baştarafı Sayfa 1'de

ÇIRAKLIK OKULU

Belediye Meclisi toplantısında verilen bir di-lekçe ile Çıraklık Okulu'nun motor sanayi yakı-nında olması isteniyor ve kabul ediliyor. Beledi-yenin motor sanayi yakınında arsa bulması ha-linde müstakil Çıraklık okulu binası yapılacak. Bu oldukça olumlu bir gelişme, zira kalkın-manın odak noktası yetişmiş insan gücüdür.

REŞAT AĞAĞOĞLU

Gazi Eğitim Enstitüsü eski müdür yardımcı-larından hemşehrimiz Reşat Ağaoglu, Ankara-dan gönderdiği tebrik mektubu ile, gazetemizin 21. yayın yılını kutladı ve başarılar diledi. Biz de kendisine esenlik dolu nice yıllar diliyoruz.

ASFALTAN GIDIYORUZ

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'nun gay-retli çalışması ile artık şehir merkezinde ve ma-hallelerde asfalttan yürüyoruz. Gün geçtikçe mo-derleşen ve birçok il geride bırakan Seydişehir, inamıyoruz ki, irtili ufaklı bütün yolları asfaltla-mış tek ilçe olacak.

YAŞILARA SAYGI

Belediye Meclisi toplantısında Mehmet Gül tarafından verilen bir önerge ile 65 yaşını geçen-lerin Belediye otobüslerinde indirimli seyahat etmesi istendi.

Oybirliği ile benimsenen teklife göre 65 ya-şını geçenler, öğrencilere tanınan haklardan ay-nen yararlanacak.

TEŞEKKÜR

1992-1993 Dönemi çalışmalarımızın başlan-gıcında bizlere sonsuz sevk veren KONYA MUSL-Kİ DERNEĞİ'nin sunmuş olduğu konser'e bizzat katılarak manevî desteklerini esirgemeyen çöcek ve çelenkleriyle bizleri onurlandıran tüm davet-ililerimize sonsuz saygılarımızı ve şükranlarımı-zi sunarız.

SEYDİŞEHİR MUSIKI DERNEĞİ
BAŞKANLIĞI

SATILIK PARSELLER

Hacuseyitali Mah. 224 Sokak'ta (Halı Saha altında) üç adet parsel satılmaktadır.

Müracaat :

GÖKSEL MADEN

Tel : 23123 - SEYDİŞEHİR

DIŞ HEKİMİ

F. FİGEN COŞGUN

Çalışma Saatleri : 10.00 - 19.00
Randevu alınması rica olunur.

Tel : Mua : 24411 Ev : 21143

Selçuk Cad. Acıyan İşhanı kat 1

(Hapishane yolu üzeri)

SEYDİŞEHİR

Seydişehir'de

Seydişehir

Postası

Gazetesi

Okunur.